

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**LJ MONTAGE A/S**

**Søndergårdsvej 5  
Hvolbæk  
8660 Skanderborg**

**ÅRSRAPPORT  
2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21/6 2023

---

Lars Erik Jensen  
dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**CVR-nr. 26 70 44 21**

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	LJ MONTAGE A/S Søndergårdsvej 5 Hvolbæk 8660 Skanderborg
	CVR-nr: 26 70 44 21 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ronnie Bøgeskov Jensen, formand Brian Gerding Lars Erik Jensen
<b>Direktion</b>	Lars Erik Jensen
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er montage indenfor ventilationsbranchen.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på kr. 527.753, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en aktivmasse på kr. 11.349.372 og en egenkapital på kr. 3.504.537.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>11.305.124</b>	<b>13.151.705</b>
1 Personaleomkostninger	-10.220.602	-12.594.353
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-355.766	-403.545
Andre driftsomkostninger	0	-12.373
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>728.756</b>	<b>141.434</b>
Andre finansielle indtægter	10.008	11.978
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.691	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-64.056	-31.832
Andre finansielle omkostninger	-10.793	-14.288
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>676.606</b>	<b>107.292</b>
Skat af årets resultat	-148.853	-24.046
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>527.753</b>	<b>83.246</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	527.753	83.246
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>527.753</b>	<b>83.246</b>

## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2022	2021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	817.629	1.169.567
Indretning af lejede lokaler	80.971	84.799
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>898.600</b>	<b>1.254.366</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	790.530	0
Deposita	45.000	45.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>835.530</b>	<b>45.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.734.130</b>	<b>1.299.366</b>
Råvarer og hjælpematerialer	7.006.616	5.894.865
<b>Varebeholdninger</b>	<b>7.006.616</b>	<b>5.894.865</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.345.435	1.456.275
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	927.836
Andre tilgodehavender	49.047	55.570
Periodeafgrænsningsposter	194.591	181.520
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.589.073</b>	<b>2.621.201</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>19.553</b>	<b>299.661</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>9.615.242</b>	<b>8.815.727</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>11.349.372</b>	<b>10.115.093</b>

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.004.537	2.476.784
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>3.504.537</b>	<b>2.976.784</b>
Hensættelse til udskudt skat	56.865	93.123
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>	<b>56.865</b>	<b>93.123</b>
Kreditinstitutter	1.103.375	917.789
Leverandører af varer og tjenesteydelser	634.313	1.572.544
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.768.959	3.298.671
Selskabsskat	185.111	56.232
Anden gæld	1.082.712	1.186.450
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	13.500	13.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7.787.970</b>	<b>7.045.186</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>7.787.970</b>	<b>7.045.186</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>11.349.372</b>	<b>10.115.093</b>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## Egenkapitalopgørelse

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Overført resultat, primo	2.476.784	2.393.538
Årets resultat	527.753	83.246
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>3.004.537</b>	<b>2.476.784</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>3.504.537</b>	<b>2.976.784</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	17	22
Lønninger	8.716.160	9.881.967
Pensioner	1.273.167	2.420.309
Andre omkostninger til social sikring	231.275	292.077
	<u>10.220.602</u>	<u>12.594.353</u>

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har i henhold til lejekontrakter huslejeforpligtelser på kr. 270.000.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Erik Jensen

### Direktør

På vegne af: LJ Montage A/S

Serienummer: f44b1beb-eaf8-4aa5-8698-d88c941f02eb

IP: 87.104.xxx.xxx

2023-06-21 07:56:45 UTC



## Lars Erik Jensen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: LJ Montage A/S

Serienummer: f44b1beb-eaf8-4aa5-8698-d88c941f02eb

IP: 87.104.xxx.xxx

2023-06-21 07:56:45 UTC



## Brian Gerding

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: LJ Montage A/S

Serienummer: 06d90c4a-9d5b-4c21-b2a7-24b94ee04514

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-06-23 10:03:32 UTC



## Ronnie Bøgeskov Jensen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: LJ Montage A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-389706235834

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-06-25 11:36:21 UTC



## Karen Kragesand Thomsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:60364937

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-06-25 11:54:26 UTC



## Lars Erik Jensen

### Dirigent

På vegne af: LJ Montage A/S

Serienummer: f44b1beb-eaf8-4aa5-8698-d88c941f02eb

IP: 87.104.xxx.xxx

2023-06-25 12:56:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: WBL3C-0GTTU-2JA7W-8EJCE-LZZGN-M0MAD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>